intermunicipais por diária, conforme as especificações técnicas, quantidades e exigências estabelecidas neste Termo de
Referência.

Empresa Vencedora Valor Total  (R$)

N R CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ: 07.134.248/0001-94

Itens (1, 2 e 3)
 R$ 284.040,00

Valor Total do Lote Único: R$ 284.040,00 (duzentos e oitenta e quatro mil quarenta reais) 

 
 
Demais informações encontram-se disponível nos autos do processo supracitado.  

 

CAMILLA AYANNA VIDAL BOTELHO
Agente de Contratação/Pregoeiro - DPE/RR

 

Em 29 de agosto de 2025.

Documento assinado eletronicamente por CAMILLA AYANNA VIDAL BOTELHO, Agente de Contratação, em 29/08/2025, às